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Déry Tibor levelezése
1901–1926
S. a. r. Botka Ferenc
Petôfi Irodalmi Múzeum –
Balassi, 
Bp., 322 old., 3000 Ft
(Déry archívum)

Sinkó Ervin levelezése
II. köt.: 1945–1967
S. a. r. Kovács József
Argumentum, Bp.,
604 old., 3500 Ft
(Új Magyar Múzeum.
Irodalmi dokumentumok
gyûjteménye)
Az elsô kötet (1914–1944)
2001-ben jelent meg.

GURKA Dezsô
A schellingi
természetfilozófia 
és a korabeli
természettudományok
kölcsönhatásai
Gondolat, Bp.,
164 old., 2290 Ft

MENDELSSOHN, Moses
Phaidón – avagy a lélek
halhatatlansága
Ford. Rathmann János
/Phädon oder die
Unsterblichkeit der Seele/
Jószöveg, Bp.,
167 old., 1790 Ft

MESTER Béla
Magyar philosophia
A szenvedelmes 
dinnyésztôl a lázadó
Ikaroszig
Pro Philosophia, Kolozsvár,
323 old., 2000 Ft

NAGL-DOCEKAL, Herta
Feminista filozófia
Eredmények, problémák,
perspektívák
Ford. Hell Judit
/Feministische Philosophie. 
Ergebnisse, Probleme,
Perspektiven/
Áron, Bp.,
272 old., 2280 Ft

RICOEUR, Paul
Az élô metafora
Ford. Földes Györgyi
/La métaphore vive/
Osiris, Bp.,
479 old., 2980 Ft

ROPOLYI László
Az Internet természete
Internetfilozófiai értekezés
Typotex, Bp.,
413 old., 3900 Ft

SCHMAL Dániel
Természettörvény és
gondviselés
Egy filozófiai és teológiai
kérdés 
a korai felvilágosodásban
L’Harmattan – ELTE BTK
Filozófiai Intézet 
– Magyar Filozófiai
Társaság, Bp.,
284 old., 2300 Ft
(Cogito könyvek)

VERMES Katalin
A test éthosza
A test és a másik
tapasztalatainak
összefüggése Merleau-Ponty 
és Lévinas filozófiájában
L’Harmattan, Bp.,
212 old., 2000 Ft
(Dasein Könyvek)

AGÁRDI Péter
„...a múltat be kell vallani”
Nemzeti kultúra – baloldali
tradíció 
Argumentum–Lukács
Archívum, 
Bp., 364 old., 2700 Ft
(Alternatívák)

BALÁZS Mihály
Felekezetiség és fikció
Tanulmányok 16–17.
századi irodalmunkról
Balassi, Bp.,
227 old., 2200 Ft
(Régi Magyar Könyvtár.
Tanulmányok)

COMPAGNON, Antoine
Az elmélet démona
Ford., jegyz., névmutató
Jeney Éva

/Le démon de la théorie/
Kalligram, Pozsony,
348 old., 2400 Ft
(Anthropos)

BÓNUS Tibor
A csúf másik
A saját idegenségének 
irodalmi antropológiájáról
Kosztolányi Dezsô: Pacsirta
Ráció, Bp.,
216 old., 2600 Ft
(Ráció-Tudomány)

CSIBRA Zsuzsanna
Tenyérnyi selymen
végtelen tér
Kínai költôk magyar
fordításokban
Argumentum, Bp.,
246 old., 1400 Ft
(Irodalomtörténeti füzetek)

Horváth János 
irodalomtörténeti munkái II.
Szerk. Korompay H. János, 
Korompay Klára
Osiris, Bp., 928 old., 5500 Ft
(Osiris Klasszikusok.
Horváth János összegyûjtött
mûvei)
Az elsô kötet 2005-ben 
jelent meg

Die Ideologie der Formen
Szerk. Jankovics József,
Németh S. Katalin
Balassi, Bp.,
190 old., 3800 Ft
(Studia humanitatis)

KABDEBÓ Lóránt
Szabó Lôrinc „pere”
Argumentum, Bp.,
530 old, 3200 Ft

Kép – Írás – Mûvészet
Tanulmányok a 19–20.
századi magyar 
képzômûvészet és irodalom
kapcsolatáról
Szerk. Kékesi Zoltán,
Peternák Miklós
Ráció, Bp.,
214 old., 2600 Ft
(Ráció-Tudomány)

KERMODE, Frank
Shakespeare kora 
Ford. N. Kiss Zsuzsa
/The Age of Shakespeare/ 
Európa, Bp.,
201 old., 2600 Ft

MADARÁSZ Imre
Halhatatlan Vittorio
Alfieri utóélete. 
Kultusz és kritika
Hungarovox, Bp.,
158 old., 1800 Ft

N. TÓTH Anikó
Szövegvándor
Közelítések 
Mészöly Miklós 
prózájához
Kalligram, Pozsony,
310 old., 1700 Ft

NÉMETH Zoltán
Parti Nagy Lajos
Kalligram, Pozsony,
319 old., 2490 Ft
(Tegnap és ma)

SÁRI B. László
A hattyú és a görény
Kritikai vázlatok 
irodalomra és politikára
Kalligram, Pozsony,
296 old., 2300 Ft

SZENTESI Zsolt
Esztétikum – megértés –
irodalom
Ráció, Bp.,
224 old., 1950 Ft

Szerep és közeg
Medialitás a magyar
kultúratudományok
20. századi történetében
Szerk. Oláh Szabolcs, 
Simon Attila, Szirák Péter
Ráció, Bp.,
432 old., 3450 Ft
(Ráció-Tudomány)

TASNÁDI Attila
Akit a sorsok 
kultúrába löktek
Bölöni György, 
a kritikus
Argumentum, Bp.,
108 old., 1200 Ft
(Irodalomtörténeti 
füzetek)

Véges végtelen
Isten-élmény 
és Isten-hiány 
a XX. századi magyar
költészetben
Szerk. Finta Gábor, 
Sipos Lajos
Akadémiai, Bp.,
358 old., 2940 Ft

WAGENBACH, Klaus
Kafka Prágája
Irodalmi útikalauz
Ford. Czeglédi András
/Kafkas Prag. 
Ein Reiselesebuch/
Atlantisz, Bp.,
133 old., 2695 Ft
(Világváros)

ZSADÁNYI Edit
A másik nô
A nôi szubjektivitás 
narratív alakzatai
Ráció, Bp.,
104 old, 2200 Ft

CSEHI Zoltán
A magánjogi alapítvány
Történeti és dogmatikai
alapok
Gondolat, Bp.,
392 old., 3690 Ft

ERDÔDY Gábor
„Szabadságot mindenben 
és mindenkinek”
A belga alkotmányos
rendszer 
létrejötte és mûködése,
1831–1848
Argumentum, Bp.,
296 old., 2200 Ft

HORVÁTH Attila
A magyar magánjog 
történetének alapjai
Gondolat, Bp.,
558 old., 2980 Ft
(Jogtörténeti értekezések)

Jogi kultúrák,
processzusok, 
rituálék és 
szimbólumok
Szerk. Mezey Barna
Gondolat – 
ELTE Állam- 
és Jogtudományi Kar, Bp.,
342 old., 3500 Ft
(Bibliotheca iuridica. 
Acta congressuum)

KUKORELLI István
Tradíció és 
modernizáció a magyar 
alkotmányjogban
Századvég, Bp.,
312 old., 3675 Ft
(Tanítani)

JOGTUDOMÁNY

IRODALOMTUDOMÁNY

IRODALOMTÖRTÉNET

FILOZÓFIA

LEVELEZÉS, NAPLÓ

EMLÉKEZÉS, INTERJÚ 
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MAJTÉNYI László
Az információs
szabadságok
Adatvédelem és a közérdekû
adatok nyilvánossága
CompLex, Bp., 
485 old., 6090 Ft

HART, Oliver
Vállalatok, szerzôdések 
és tôkeszerkezet
Ford. Muraközy Balázs
/Firms, Contracts, 
and Financial Structure/
Nemzeti Tankönyvkiadó,
Bp., 296 old., 3800 Ft
(Közgazdasági kiskönyvtár)

Lévai Imre
A komplex világrendszer
evolúciója
A globális és regionális 
politikai gazdaságtan
alapvonalai
Akadémiai, Bp.,
201 old., 3360 Ft

SZABÓ Katalin – 
HÁMORI Balázs
Információgazdaság
Digitális kapitalizmus 
vagy új gazdasági rendszer?
Akadémiai, Bp.,
615 old., 3900 Ft

SZENTES Tamás 
és munkaközössége
Fejlôdés –
Versenyképesség – 
Globalizáció I–II.
Akadémiai, Bp.,
411+292 old., 3675+3200 Ft

Halotti maszk – élômaszk
Tanulmányok a kegyelet
kultúrtörténetébôl
Szerk. E. Csorba Csilla,
Kovács Ida
Petôfi Irodalmi Múzeum, Bp.,
112 old., 3500 Ft

Magyar
mûvelôdéstörténeti lexikon 
Középkor és kora újkor
VI. köt.: Kolostorhálózat –
Lestyán
Fôszerk. Kôszeghy Péter
Balassi, Bp., 
496 old., 6500 Ft

SZOMJAS-SCHIFFERT
György
Régi lakodalmak 
a Duna–Tisza közén
Balassi, Bp.,
208 old., 2500 Ft

ZELLIGER Erzsébet
Az elsô magyar 
nyelvû népének
és mûvelôdéstörténeti
háttere
Akadémiai, Bp.,
90 old., 2247 Ft
(Nyelvtudományi
értekezések)

BELTING, Hans
A mûvészettörténet vége
Az elsô kiadás 
újragondolt változata 
– tíz év után
Ford. Teller Katalin
/Das Ende der
Kunstgeschichte. 
Eine Revision nach zehn
Jahren/
Atlantisz, Bp.,
332 old., 3595 Ft

ORTEGA Y GASSET, José
Velázquez-tanulmányok 
Szerk. Scholz László
Ford. Juhász Anikó, 
Kutasy Mercédesz, 
Csejtei Dezsô, 
Scholz László Attraktor,
Máriabesnyô–Gödöllô,
148 old., 2400 Ft
(Monumenta Hispanica)

Áldozatok
A második világháborús
hadifogolytáborok
és a sztálini lágerek
folklórjából
L’Harmattan, Bp.,
Szerk. Küllôs Imola, 
Vasvári Zoltán
342 old., 2700 Ft
(Folklór)

BARLEY, Nigel
Egy zöldfülû 
antropológus kalandjai
Ford. Varró Zsuzsa
/The Innocent
Anthropologist: 

Notes from a Mud Hut/
Typotex, Bp.,
215 old., 2500 Ft
(Szokatlan szempontok)

BENEDICT, Ruth – 
MORI Szadahiko
Krizantém és kard
A japán kultúra
újrafelfedezése
/Ruth Benedict: 
The Chrysanthemum 
and the Sword. 
Patterns of Japanese
Culture. Mori Szadahiko: 
„Kiku to katana” 
szaihakken/
Ford. Koronczai Barbara
Nyitott Könyvmûhely, Bp.,
351 old., 2980 Ft
R. Benedict eredeti 
mûve és Mori Szadahiko 
róla szóló elemzése 
egy kötetben

Mongol játékok és
versenyek
Szerk. Birtalan Ágnes
Akadémiai, Bp.,
264 old., 2790 Ft
(Kõrösi Csoma kiskönyvtár)

ERIKSEN, 
Thomas Hylland
Kis helyek – nagy témák
Bevezetés a
szociálantropológiába
Ford. Karádi Éva et al.
/Small Places, 
Large issues. 
An Introduction to 
Social and Cultural
Anthropology/
Gondolat, Bp.,
431 old., 3890 Ft
(Társadalomtudományi
könyvtár. Új folyam)

KOVÁCS Ákos
A kitalált hagyomány
Kalligram, Pozsony, 
448 old., 3500 Ft

KÁRPÁTI Eszter
A „szöveg” fogalma
Typotex, Bp.,
238 old., 2500 Ft
(Kommunikációkutatás)

A családi nyaggatástól 
a munkahelyi
nyelvhasználatig

Szociolingvisztikai
olvasmányok magyar
nyelven
Szerk. Huszár Ágnes
Tinta, Bp.,
164 old., 1860 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

KB 120. A titkos kötet
Nyelvészeti tanulmányok 
Bánréti Zoltán és Komlósy
András tiszteletére
Szerk. Kálmán László
Tinta – MTA Nyelvtudományi
Intézet, Bp.,
440 old., 2490 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

KIEFER Ferenc
Aspektus és akcióminôség 
különös tekintettel a
magyar nyelvre
Eseményszerkezet –
Mondatszemantika
Akadémiai, Bp.,
344 old., 3700 Ft

Nyelvi kompetencia –
kommunikatív
kompetencia
Szerk. Gecsô Tamás
Kodolányi János Fôiskola –
Tinta, 
Székesfehérvár–Bp.,
421 old., 2940 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

OLASZY Gábor
Hangidôtartamok és
idôszerkezeti elemek 
a magyar beszédben
Akadémiai, Bp.,
190 old., 2850 Ft
(Nyelvtudományi
értekezések)

SZATHMÁRI István
A magyar nyelvtudomány
történetébôl
Tinta, Bp.,
284 old., 2100 Ft
(Segédkönyvek a nyelvészet
tanulmányozásához)

APOLLODÓROS
Vádbeszéd Neaira ellen
Egy athéni örömlány
kalandos élete
Ford. Németh György, 

Sipos Flórián és Kató Péter
Utószó Sipos Flórián
Kísérô tanulm. 
Németh György
Lectum, Szeged,
119 old., 1390 Ft

NÉMETH György –
RITOÓK Zsigmond – 
SARKADY János –
SZILÁGYI János György
Görög 
mûvelôdéstörténet
Osiris, Bp.,
760 old., 7980 Ft

Papírgaluska
Tanulmányok a görög 
és latin klasszikusok
fordításáról
Szerk. Hajdu Péter, 
Polgár Anikó
Balassi, Bp.,
248 old., 2300 Ft

Miért jó egy alternatív
iskola?
Az Alternatív 
Közgazdasági Gimnázium 
pedagógiai
hatásrendszerének
empirikus vizsgálata
Szerk. Falus Iván
Gondolat, Bp.,
540 old., 3980 Ft

PUKÁNSZKY Béla 
A nônevelés évezredei
Fejezetek a lányok
nevelésének történetébôl
Gondolat, Bp.,
250 old., 2980 Ft

Alkalmazott pszichológia
Szerk. Bagdy Emôke, 
Klein Sándor
Edge 2000, Bp.,
456 old., 4290 Ft 
(SHL Könyvek)

JUNG, Carl Gustav
Freud és a pszichoanalízis
Ford. Turóczi Attila
/Freud und die
Psychoanalyse/
Scolar, Bp.,
384 old., 4950 Ft
(C. G. Jung összegyûjtött
munkái)

PSZICHOLÓGIA

PEDAGÓGIA

ÓKORTUDOMÁNY

NYELVÉSZET

ANTROPOLÓGIA

NÉPRAJZ, 

MÛVÉSZET

MÛVELÔDÉSTÖRTÉNET

KÖZGAZDASÁGTAN
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GYÔRI Miklós
Autism and cognitive
architecture
Domain Specificity and 
Psychological Theorising 
on Autism 
Akadémiai, Bp.,
235 old., 6550 Ft
(Neurocognitive
Development and
Impairments)

WILLIAMS, Kipling D. –
FORGAS, Joseph Paul – 
HIPPEL, William von
A társas kirekesztés
pszichológiája
Kitaszítás, kiközösítés,
elutasítás és szekálás
/The Social Outcast: 
Ostracism, Social Exclusion, 
Rejection, and Bullying/
Kairosz, Bp.,
354 old., 4800 Ft

NÁBRÁDY Mária
A hazugság pszichológiája
Akadémiai, Bp.,
143 old., 1500 Ft

A 2004. évi európai
parlamenti választások
Pártok és szavazói
magatartás nemzetközi
összehasonlításban
Szerk. Tóka Gábor, 
Bátory Ágnes
Demokrácia Kutatások
Magyar Központja
Alapítvány – Századvég,
Bp., 312 old., 2898 Ft

G. FODOR Gábor –
SCHLETT István
Lú-e vagy szobor?
Tanulmányok 
tudományról, politikáról,
politikatudományról
Századvég, Bp.,
480 old., 3675 Ft
(Tanítani)

Mérlegen a jelenkori
szociáldemokrácia
Szerk. Matt Browne, 
Patrick Diamon
Ford. Van Noortwijk Katalin
/Rethinking Social
Democracy/
Napvilág, Bp.,
360 old., 3200 Ft, 
(DEMOS könyvek)

VANHUYSSE, Pieter
Divide and Pacify
Strategic social policies and 
political protest 
in post-communist
democracies
CEU Press, Bp., 
190 old., 32.95 EUR

What Holds Europe
Together?
Szerk. Krzysztof Michalski
Ceu Press, Bp., 
198 old., 29.95/15.95 EUR

BAJOMI-LÁZÁR Péter
Média és társadalom
Jaffa, Bp.,
192 old., 1990 Ft

A Biographical Dictionary
of Women’s Movements
and Feminisms
Central, Eastern, and South
Eastern Europe, 
19th and 20th Centuries
Szerk. Francisca De Haan, 
Krassimira Daskalova, Anna
Loutfi
CEU Press, Bp., 
640 old., 58.95 EUR

CSÁSZI Lajos
Biopolitika és kultúra
Késô modern perspektívák
Új Mandátum, Bp.,
195 old., 2280 Ft
(Membrán könyvek)

FELKAI Gábor
A német szociológia
története 
a századfordulótól 1933-ig
I. köt.
Századvég, Bp.,
544 old., 3360 Ft

GERÔ Zsuzsa – 
CSANÁDI Gábor – 
LADÁNYI János
Mobilitási esélyek és a
kisegítô iskola
Új Mandátum, Bp.,
152 old., 1980 Ft

HAVAS Gábor – LISKÓ
Ilona
Óvodától a szakmáig
Felsôoktatási Kutatóintézet – 
Új Mandátum, Bp.,
216 old., 2280 Ft 
(Társadalom és oktatás)

Írások az
egyenlôtlenségrôl,
az egyenlôsdirôl – 
és az új egyenlôségrôl
Szerk. Anthony Giddens,
Patrick Diamond
Ford. Bikics Milán
/The New Egalitarianism/
Napvilág, Bp.,
302 old., 3200 Ft
(DEMOS könyvek)

KOCSIS János Balázs
Területfejlesztés
Budapesten 
1950 és 1985 között
A döntéshozatali
mechanizmus és a
fejlesztések társadalmi
háttere
Napvilág, Bp.,
könyv, 168 old., 1200 Ft
(Critica)

RÁCZ József
Kvalitatív drogkutatások
Kvalitatív kutatások
budapesti 
droghasználók között
L’Harmattan, Bp.,
298 old., 2500 Ft
(Pszichológia és társadalom)

DAVIES, Norman
Lengyelország története
Ford. Bojtár Péter
/God’s Playground. A History
of Poland/
Osiris, Bp.,
1040 old., 6500 Ft

Demons, Spirits, Witches
II. köt.: Christian
Demonology 
and Popular Mythology
Szerk. Pócs Éva, Klaniczay
Gábor
CEU Press, Bp., 
290 old., 31.95 EUR
Az elsô kötet 2005-ben 
jelent meg.

Discourses of Collective
Identity
I. köt.: Late Enlightenment. 
Emergence of the Modern
‘National Idea’
Szerk. Balázs Trencsényi,
Michal Kopecek
CEU Press, Bp., 
336 old., 33.95 EUR

HOBSBAWM, Eric
A történelemrôl, a
történetírásról
Ford. Göbölyös Magdolna,
Pálvölgyi Lídia
Napvilág, Bp.,
316 old., 3900 Ft

Liberty and the Search for
Identity
Liberal nationalisms and the
legacy of empires
Szerk. Iván Zoltán Dénes
CEU Press, Bp., 
525 old., 46.95 EUR

MICKŪNAITĖ, Giedrė
Making a Great Ruler
Grand Duke Vytautas of
Lithuania
CEU Press, Bp., 
352 old., 39.95 EUR

MUNQIDZ, Uszáná Ibn
Intelmek könyve
Egy szíriai emír memoárja 
a keresztes háborúk korából
Ford. Simon Róbert

/Kitáb al-ictibár/
Corvina, Bp.,
334 old., 3800 Ft
(Keleti források. Fontes
Orientales)

PASTERNAK, Alfred
Inhuman Research
Medical Experiments 
in German Concentration
Camps
Akadémiai, Bp.,
399 old., 4850 Ft

THOMAS Archidiaconus
Spalatensis
Historia Salonitanorum 
atque Spalatinorum
pontificum – 
History of the Bishops of
Salona and Split
Krit. kiad. és ford. Damir
Karbić, Olga Perić,
Mirjana Sokol, James Ross
Sweeney
CEU Press, Bp., 
450 old., 45.95 EUR
(Central European Medieval
Texts)

TODOROVA, Maria N.
Balkan Family Structure 
and the European Pattern
Demographic developments
in Ottoman Bulgaria
CEU Press, Bp., 
264 old., 34.95 EUR

Történetelmélet I–II.
Szerk. Gyurgyák János,
Kisantal Tamás
Osiris, Bp.,
2000 old., 7980 Ft
(Osiris tankönyvek)

Világtörténet
Fôszerk. Salamon Konrád
Akadémiai, Bp.,
1322 old., 5500 Ft
(Akadémiai kézikönyvek)

GYÁNI Gábor
Hétköznapi élet Horthy
Miklós korában 
Corvina, Bp.,
182 old., 5990 Ft

HUSZÁR Tibor
Kádár
A hatalom évei 1956–1989
Corvina, Bp., 
356 old., 3500 Ft

KÁDÁR Lynn Katalin
Eckhardt Tibor amerikai
évei 1941–1972
L’Harmattan, Bp.,
255 old., 2300 Ft

LITVÁN György
A Twentieth-Century
Prophet
Oscar Jászi 1875–1957
CEU Press, Bp., 
565 old., 49.95 EUR

MÉSZÁROS Kálmán
II. Rákóczi Ferenc 
tábornokai és brigadérosai 
A kuruc katonai felsô
vezetés létrejötte és
hierarchiája, 1703–1711
Argumentum, Bp.,
186 old, 2100 Ft
(A Hadtörténeti Intézet és
Múzeum könyvtára)

ROMSICS Ignác
Az 1947-es párizsi
békeszerzôdés
Osiris, Bp.,
279 old., 3200 Ft

SOLYMOSI László
Írásbeliség és társadalom
az Árpád-korban
Diplomatikai és pecséttani
tanulmányok
Argumentum, Bp.,
372 old, 2800 Ft.

magyar történelem

egyetemes történelem

TÖRTÉNELEM

SZOCIOLÓGIA

POLITIKATUDOMÁNY



SZABADOS György
A magyar történelem
kezdeteirôl
Az elôidô-szemlélet
hangsúlyváltásai 
a XV–XVIII. században
Balassi, Bp.,
244 old., 2600 Ft

BUDA Péter – 
GÁBOR György
Szabad egyház szabad
államban
Vallás- és egyházpolitikai
esszék, publicisztikák

Jószöveg, Bp.,
204 old., 1790 Ft

DAFTARY, Farhad
Az iszmá'iliták rövid
története
Egy muszlim közösség
hagyományai
Ford. Hajnal István
/A Short History of the
Ismailis. Traditions of a
Muslim Community/
L’Harmattan, Bp., 
291 old., 2500 Ft

HORVÁTH Pál
Vallásfilozófia és
vallástörténet 

L’Harmattan – Zsigmond
Király Fôiskola, 
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(Bölcsészettudomány)

PANNENBERG, Wolfhart
Metafizika és
istengondolat
Ford. Gáspár Csaba László
/Metaphysik und
Gottesgedanke/
Akadémiai, Bp.,
112 old., 1980 Ft

Reformátusok 
Budapesten I–II.
Tanulmányok a magyar
fôváros reformátusságáról

Szerk. Kósa László
Argumentum–ELTE BTK 
Mûvelôdéstörténeti 
Tanszék, Bp.,
1572 old., 8500 Ft
Religion in the New Europe
Szerk. Krzysztof Michalski
CEU Press, Bp., 
150 old., 22.95/13.95 EUR

Kurt RUH
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története I–II.
Ford. Görföl Tibor
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Akadémiai, Bp.,
468+608 old., 3480+3980 Ft

A négykötetes 
munka elsô két kötete.

TÓTH Judit
Test és lélek
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Nüsszai Szent Gergely
mûveiben 
Kairosz, Bp.,
320 old., 3500 Ft
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